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Bedri Peci

Financat dhe e drejta financiare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Alma Refki Gashi 180401100041

2 Altina Adrian Rashiti 190401100537

3 Anita Sinan Aliu 200401100250

4 Diar Iriad Syla 180401100391

5 Drilon Shemsi Beqiri 200401100364

6 Edona Skender Azemi 190401100441

7 Elmedina Sabri Ahmeti 170401100418

8 Ermonda Imer Delija 200401100636

9 Fjolla Naser Xhukolli 180401100241

10 Flora Nazmi Halimi 200401100039

11 Lorik Albert Mirdita 180401100398

12 Monika Istref Dragusha 190401100175

13 Rinesa Ali Muçiqi 200401100088

14 Rinesa Besnik Beka 200401100670

15 Riona Besnik Beka 200401100671

16 Ujvesa Jakup Jakupi 200401100634

17 Valmire Lumni Berisha 190401100361
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